
  

 

 q 

 

Veletrh precizní 

mechaniky 
Hertogenbosch, Nizozemsko 

13. 11. – 14. 11. 2024  

 

PRECISION FAIR  
2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



PRECISION FAIR  
13. 11. – 14. 11. 2024 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko Vás zve české firmy ke 

společné účasti na 23. ročníku veletrhu Precision Fair.  

Od chytrých telefonů po vesmírné teleskopy a lékařské přístroje. Naše 

zařízení se stávají rychlejšími, chytřejšími a pokročilejšími. K jejich vývoji 

jsou potřeba složitá technologická řešení s přesným měřením, 

inženýrstvím a výrobou, což lze dosáhnout pouze spoluprací. 

Precision Fair je veletrh, který se specializuje na setkávání špičkových 

firem a řešení v oblasti vysoké a ultra přesné technologie.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

https://precisiebeurs.nl/home-en/  

 

Proč se investice do veletrhu Precision Fair vyplatí? 

— Precizní strojírenství je pro nizozemský trh nezbytný, protože podporuje technologický pokrok, 

konkurenceschopnost, ekonomický růst a udržitelnost.  

— Nizozemsko je lídrem v oblasti inovací a technologického pokroku. Precizní strojírenství umožňuje 

vývoj a výrobu vysoce specializovaných a sofistikovaných zařízení, která jsou nezbytná pro 

pokročilé technologie v různých průmyslových odvětvích. 

— Precizní strojírenství hraje klíčovou roli v různých průmyslových sektorech, včetně zdravotnické 

techniky, automobilového průmyslu, elektroniky, letectví a vesmírného průmyslu.  

— Nizozemsko je domovem mnoha významných výzkumných institucí a univerzit, které se zaměřují 

na vývoj nových technologií v oblasti precizního strojírenství. Tato synergie mezi akademickým  

a průmyslovým sektorem podporuje inovace a technologický pokrok. 

— Moderní precizní strojírenství se zaměřuje na efektivitu a udržitelnost, což je v souladu  

s nizozemskou strategií pro ochranu životního prostředí a snížení ekologického dopadu 

průmyslové výroby. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Precizní mechanika (mikronová oblast) 

— Fotonika a optika 

— Metrologie 

https://precisiebeurs.nl/home-en/


PRECISION FAIR  
13. 11. – 14. 11. 2024 

 

 

— Mikro a nanotechnologie 

— Řízení pohybu 

— Precizní obrábění a nástroje 

— Mechatronika 

— Vakuová technika 

— Povrchová technika 

— Čistá technologie 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Každá společnost bude mít vlastní prostor o velikosti 6 m2 pro vystavení modelů  

a vzorků ve společné expozici pod hlavičkou agentury CzechTrade. Expozice je blokována na 

ploše 112A H (v případě že budou na stánku 4 firmy) 

https://floorplan.expodoc.com/en/1684/precisiebeurs-2024  

Velikost prostoru lze upravit dle potřeby.  

— Zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko zajišťuje komplexní servis přípravy a realizace 

osobní účasti, včetně komunikace s organizátorem veletrhu, zajištění výstavní plochy, výstavby 

expozice, zařazení do katalogu vystavovatelů a veškeré administrativní záležitosti. 

— Připravíme pro vás plně vybavený moderní stánek pro firemní prezentaci, který bude obsahovat 

firemní grafiku na panelech a firemní logo na pultu, případně umístění vzorků dle dohody. 

— Získáte osobní asistenci od pracovníků agentury CzechTrade Nizozemsko, kteří vám rádi 

pomohou při jednáních s vašimi potenciálními obchodními partnery v rámci veletrhu. 

— Před veletrhem zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko zajistí mailingovou akvizici 

potenciálních partnerů podle předem specifikované cílové skupiny se záměrem podchytit zájem 

nizozemských firem o setkání s vaší firmou v průběhu veletrhu. 

— Váš profil zveřejníme na webových stránkách nizozemské kanceláře a v propagačním leafletu, 

který pro akci připravíme. 

— Pomůžeme při výběru hotelu a s transportem. 

 

Osobní účast  

 

— Osobní účast 6 m2 77 270 Kč bez DPH  

 

 

 

https://floorplan.expodoc.com/en/1684/precisiebeurs-2024


PRECISION FAIR  
13. 11. – 14. 11. 2024 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 7. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 8. 8. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 7. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Miroslav Manďák 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

mob.: +420 725 848 649 

e-mail: miroslav.mandak@czechtrade.cz 

 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Martina Paříková 

CzechTrade Nizozemsko 
 

Velvyslanectví České republiky 

Paleisstraat 4, 2514 JA Den Nizozemsko, 

Nizozemsko 

 

mob.: +31 6 393 546 89 

e-mail:  

martina.parikova@czechtrade 

 

 

 

mailto:miroslav.mandak@czechtrade.cz


PRECISION FAIR  
13. 11. – 14. 11. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (77 270 Kč bez DPH) 

 

 

 

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

miroslav.mandak@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


